
Zarządzenie Nr 6/2023 

Dyrektora Schroniska dla Zwierząt we Włocławku 

z dnia 8 listopada 2023 roku.  

 

w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Schroniska dla Zwierząt we Włocławku. 

 

Na podstawie § 4 Statutu Schroniska dla Zwierząt we Włocławku stanowiącego załącznik               

do  Uchwały Nr 65/L/2006 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie 

nadania statutu Schroniska dla Zwierząt we Włocławku oraz zmiany Uchwały w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pn.: „Schronisko dla Zwierząt” we Włocławku, zmienionej 

Uchwałą Nr XLIX/87/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 8 września 2014 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXX/45/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 marca 2017 r., zmienionej 

Uchwałą Nr V/6/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2019 r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Schroniska dla Zwierząt we Włocławku, 

zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Włocławek Zarządzeniem nr 400/2023                           

z dnia 30 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Schroniska dla Zwierząt we Włocławku.   

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Schroniska dla Zwierząt we Włocławku                          

z dnia 4 października 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                        

1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                          

w Biuletynie Informacji Publicznej Schroniska dla Zwierząt we Włocławku.    

 

 

 


